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Fundacja Rozwoju Kwalifikacji Stella Virium informuje o zapisach do   -  XV edycji bezpłatnego projektu
 dla osób poszukujących pracy, prowadzonego przez ekspertów jednej z wiodących Career Turn

międzynarodowych firm – UBS Bank (z siedzibą m.in. w Krakowie i Wrocławiu).   jest Career Turn
realizowany cyklicznie   i jest objęty patronatem honorowym Rady Miasta Krakowa. od 2014 roku

 Do kogo kierujemy projekt?

Do osób posługujących się j. angielskim w stopniu co najmniej komunikatywnym:

bezrobotnych,
o statusie uchodźcy wojennego z Ukrainy
mających trudności z podjęciem zatrudnienia,
zagrożonych utratą pracy,
pracujących poniżej swoich kwalifikacji,
wracających na rynek pracy po przerwie związanej np. z chorobą lub wychowywaniem dziecka,
dyskryminowanych ze względu na wiek, płeć, orientację, pochodzenie etniczne, 
niepełnosprawność, brak wyższego wykształcenia i doświadczenia zawodowego,
studentów wchodzących na rynek pracy,

Co oferujemy?

dwutygodniowe  w j. angielskim pozwalające beneficjentom zdobyć wiedzę i szkolenia online
umiejętności z zakresu zawodowego (poszukiwania pracy, obsługi programów biurowych), 
kompetencji miękkich i podstaw pracy w środowisku międzynarodowym;
doskonalenie znajomości praktycznej języka angielskiego;

indywidualne wsparcie coachów i mentorów;

przygotowanie i wsparcie w procesach rekrutacyjnych;

certyfikat potwierdzający osiągnięte kwalifikacje.

  
 Kiedy?

Szkolenia online w dniach  , w godzinach ok. 9-15.00 4-15 lipca 2022
Pozostałe formy wsparcia: mentoring/ coaching do wykorzystania   (terminy będą do końca października
ustalane indywidualnie). 
  

 Więcej informacji oraz zapisy

 na stronie poprzez  na podstronie projektu Career Turn. do 12 czerwca formularz zgłoszeniowy
Wszystkie działania projektowe są finansowane przez korporację sektora usług wspólnych, firmę UBS i 
opierają się na zaangażowaniu pracowników – wolontariuszy UBS w roli rekruterów, trenerów, 
mentorów i coachów. 

 Opinie uczestników edycji 2020:

„Chciałam bardzo podziękować za możliwość wzięcia udziału w projekcie Career Turn (...) Udział w 
szkoleniach, możliwość kontaktu z tak wieloma osobami z różnych szczebli i jeszcze sesje mentoringowe 
sprawiły, że moja wiara w siebie i swoje możliwości zwiększyła się stokrotnie (...) Każda historia 
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wykładowcy była jak inspiracja, że jeśli czegoś naprawdę chcemy to możemy to osiągnąć (...) Dlatego też 
wysłałam CV do dużych organizacji i właśnie dzisiaj podpisuje kontrakt z jedną z nich. Nie potrafię opisać 
jak szczęśliwa jestem i jak bardzo zmieniło się moje myślenie (...) Bardzo dziękuje każdej osobie, która 
przyczyniła się do tego, że dziś jestem innym człowiekiem, pełnym wiary w siebie i swoje możliwości" 
Agnieszka (Career Turn 2021) 
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